2

[image: image1.png]X

1>

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.06.2016

	№
	106/354

	г. Киров

	О внесении изменений в постановления
Правительства Кировской области от 19.04.2005 № 32/78  и
от 04.09.2012 № 169/516

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области                                 от 19.04.2005 № 32/78 «О реализации Закона Кировской области                              от 03.11.2004 № 267-ЗО» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 09.10.2014 № 4/38) следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Положении о порядке выплаты частичной компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в виде ежемесячной денежной выплаты отдельным категориям специалистов, работающих, вышедших на пенсию и проживающих в сельских населенных пунктах или поселках городского типа Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.

1.2. Утвердить изменение в Перечне должностей специалистов образования, здравоохранения, культуры, социального обслуживания населения, государственной ветеринарной службы, работающих, вышедших на пенсию и проживающих в сельских населенных пунктах или поселках городского типа Кировской области, имеющих право на частичную компенсацию расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в виде ежемесячной денежной выплаты, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.

2. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 04.09.2012 № 169/516 «Об утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 03.03.2016 № 87/120),  утвердив изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Предоставление частичной компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в виде ежемесячной денежной выплаты» согласно приложению № 3.
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых